

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



6570

Número de Orden de Compra a modificar:

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURÍDICA DEL ESTADO

NIT: 900507741-1

Nombre del solicitante:

ELEIVA VILLALBA

Teléfono de contacto: 2558955

Proveedor:

COVALCREDITOS - COVALCENTER

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Algunos servicios se comenzaron a prestar a partir de la segunda semana de ejecución, por lo tanto se hace necesario eliminar y modificar algunos servicios.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	Requiere modificación SÍ/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual 0	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor 0	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad 0	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual				Nueva información							
	Número de línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	8	19 - Agente con puesto de trabajo-Agente técnico_Mas_Baja Plata - 4 Unid	15	\$ 533.333,33	\$ 7.999.999,95	3116	19 - Agente con puesto de trabajo-Agente técnico_Mas_Baja Plata - 4 Unid	2,00	DIAS	\$ 533.333,33	\$ 1.066.666,66	3116
Eliminar artículo o servicio	9	813 - Minuto conexión inbound-Agente técnico_minuto_dumo_Baja Plata - 300 Minuto	15	\$ 5.000,00	\$ 84.000,00	3116	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Eliminar artículo o servicio	10	877 - Minuto conexión Outbound-Agente técnico_minuto_dumo_Baja Plata - 1000 Minuto	15	\$ 14.107,00	\$ 212.505,00	3116	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Eliminar artículo o servicio	11	1219 - Minuto larga distancia nacional outbound-__Plata - 200 Minuto	15	\$ 600,00	\$ 9.000,00	3116	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Eliminar artículo o servicio	12	1317 - Mailto-__Plata - 3000 Mail individual	15	\$ 2.800,00	\$ 42.000,00	3116	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
		\$ 27.424.320,00	\$ 26.882.667,00

Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:

Valor de la línea AII en la Orden de Compra:

Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:

Firma del proveedor del 63310

Nombre: Isabel Abello Abano
Documento de identidad: 35547392

31 de October de 2016

Fecha de elaboración

Los partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se podrán validar con el mismo.